tribuendae parere recusantibus auferemus, eamdemque largiemur alus, qui jussa nostra faceré

non detrectabunt : qua in re futuros etiam Romanos Pontífices magnopere hortamur, ut

Ídem exemplum sequantur. Postremo Tibi, et universo tuo Ordini benedictionem Apostolicam

impertimur.

Datum Romai, apud Sanctam Mariam Majorem, die 19 Martii 1748, Pontificatus nostri

anno octavo.

(Bened. XIV, tom. 21, pag. 226).

INDULTO PARA ADMINISTRAR LA CONFIRMACIÓN : PARA DISPENSAS DE PROCLAMAS CON

LOS NEÓFITOS, Y PARA CELEBRAR LA FIESTA DE LA PRESENTACIÓN CON RITO DE

2* CLASE Y CON OCTAVA, PARA LOS MISIONEROS DE LA COMPAÑÍA, EN QUITO.

Dilecto Filio Ignatio Vicecomiti moderno, et pro tempere existenti Prseposito Generali

Societatis Jesu. Benedictus Papa XIV.

Dilecte Pili, salutem et Apostolicam Benedictionem.

Non solum propter tuse erga Nos et Apostolicam hanc Sanctam Sedem observantise filialis

obsequia atque insignia religiosarum virtutum exempla, quorum causa nuper in Generalibus

Comitiis, postquam supremo muñere Vicarii Generalis ¡Societatis Tuse laudabiliter perfunctus

fueras, factum est, ut in Generalem ejusdem Societatis Prsepositum, suffragantibus ómni-

bus, eligereris.

Sed propter luculentissima etiam Religiosorrim Alumnorum ipsius inclitse Societatis in

seterna Infidelium Fideliumque ubique, ac prsesertim in amplissima Provincia et Prsefectura

Quitensi Americae Meridionalis commorantium salute procuranda assidue adlaborantium

merita incrédibili cum Pontificii animi nostri Isetitia excepimus supplices preces, quibus

paterna benignitate annuentes, Apostolicse nostrse charitatis auctoritatisque testimonia iisdem

Religiosis Alumnis tuis in memorata Provincia ac Prsefectura Quitensi Missionariis praebere

et conferre non dubitamus.

Nuper sane dilectus Filius Carolus Brentano ssepedictse Societatis Jesu Sacerdos ejusdem

Provincias ac Praefecturffi Quitensis in America Procurator. qui ab ipsius Provincise et

Praefecturse Quitensig Missionariis de more congregatis ad Comitia hujusmodi in hac Alma

TOM. I. 55
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Urbe nostra feliciter celebrata depntatus fiierat, ad Nos accedens, supplex exposiüt, quod in

illis regionibus a centum et amplius aniiis, ex qiio Missionarii Societatis Jesu ad barbaras

infidelesque Nationes inibi degentes penetrarunt, et non sine maximis laboribus, sudoribus,

vita) discriminibus et sanguinis etianí dispendiis Missiones fundare coeperunt, nemo omni

procul dubio ex Christifidelibus per ipsos Missionarios ex Aqna et Spiritu Sancto renatis,